

FUNDER & HENRIKSEN

Næstved Flisecenter ApS

Marinebuen 3
Øverup
4700 Næstved

CVR-nr. 86 61 36 11

Årsrapport for perioden 1. juni 2022 til 31. maj 2023

(44. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. november 2023

Jens-Kristian Moesgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2022 - 31. maj 2023	12
Balance pr. 31. maj 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Næstved Flisecenter ApS
Marinebuen 3
Øverup
4700 Næstved

CVR-nr.: 86 61 36 11

Regnskabsperiode: 1. juni 2022 - 31. maj 2023

Stiftet: 29. juni 1979

Hjemsted: Næstved

Direktion

Jens-Kristian Moesgaard Jensen

Revision

FUNDER OG HENRIKSEN REVISION
Godkendt revisionsanpartsselskab
Norgesvej 2
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handelsvirksomhed inden for byggebranchen samt dermed beslægtet virksomhed af enhver art.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 390.868, og selskabets balance pr. 31. maj 2023 udviser en egenkapital på kr. 11.314.965.

Årets resultat anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af usikkerhed i markedet, i specielt den sidste del af regnskabsåret. De høje energi priser, kombineret med stigende renter medførte dels fald i selskabets aktiviteter, og dels at selskabet også selv blev ramt af de stigende priser og renter på driften.

Dette forklarer i stor udstrækning at selskabets resultat ikke sluttede som forventet af ledelsen.

For tiden efter regnskabsårets udløb, er købelysten vendt tilbage, og der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen igen et positivt resultat, som ligger over resultatet for samme periode sidste år.

Resultatopgørelse 1. juni 2022 - 31. maj 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		11.805.906	12.758.113
Personaleomkostninger	1	<u>-11.812.944</u>	<u>-11.472.177</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-7.038	1.285.936
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-409.646</u>	<u>-490.565</u>
Resultat før finansielle poster		-416.684	795.371
Finansielle indtægter	2	275.802	322.851
Finansielle omkostninger	3	<u>-347.538</u>	<u>-96.570</u>
Resultat før skat		-488.420	1.021.652
Skat af årets resultat		<u>97.552</u>	<u>-234.646</u>
Årets resultat		<u>-390.868</u>	<u>787.006</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	800.000
Overført resultat		<u>-390.868</u>	<u>-12.994</u>
		<u>-390.868</u>	<u>787.006</u>

Balance pr. 31. maj 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		1.739.735	2.076.748
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.549	159.344
Indretning af lejede lokaler		7.648	37.706
Materielle anlægsaktiver		1.995.932	2.273.798
Anlægsaktiver i alt		1.995.932	2.273.798
Færdigvarer og handelsvarer		14.921.084	14.314.278
Varebeholdninger		14.921.084	14.314.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.995.852	4.318.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	756.950
Andre tilgodehavender		187.890	250.498
Udskudt skatteaktiv		115.693	18.141
Periodeafgrænsningsposter		226.675	198.348
Tilgodehavender		5.526.110	5.542.062
Likvide beholdninger		245.519	249.962
Omsætningsaktiver i alt		20.692.713	20.106.302
Aktiver i alt		22.688.645	22.380.100

Balance pr. 31. maj 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		11.114.965	11.505.833
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	800.000
Egenkapital		11.314.965	12.505.833
Banker		1.387.562	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	207.416
Anden gæld		665.499	642.993
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.053.061	850.409
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	358.000	0
Banker		1.042.574	655.927
Modtagne forudbetalinger fra kunder		798.193	927.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.906.337	3.034.258
Gæld til tilknyttede virksomheder		537.797	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		207.416	0
Anden gæld		4.470.302	4.405.717
Kortfristede gældsforpligtelser		9.320.619	9.023.858
Gældsforpligtelser i alt		11.373.680	9.874.267
Passiver i alt		22.688.645	22.380.100
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2022	200.000	11.505.833	800.000	12.505.833
Betalt ordinært udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	-390.868	0	-390.868
Egenkapital 31. maj 2023	200.000	11.114.965	0	11.314.965

Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.061.963	9.792.172
Pensioner	1.515.946	1.439.514
Andre omkostninger til social sikring	235.035	240.491
	<u>11.812.944</u>	<u>11.472.177</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>23</u>	<u>24</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.823	57.849
Andre finansielle indtægter	257.159	260.882
Valutakursgevinster	3.820	4.120
	<u>275.802</u>	<u>322.851</u>
	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	287.513	45.139
Valutakurstab	60.025	51.431
	<u>347.538</u>	<u>96.570</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juni 2022	Gæld 31. maj 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	1.745.562	358.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	207.416	0	0	0
Anden gæld	642.993	665.499	0	0
	850.409	2.411.061	358.000	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Næstved Flisecenter Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingaftaler med samlede leasingforpligtelser på statutidspunktet tkr. 888 med tillæg af moms.

Selskabet har indgået lejekontrakt med årlig leje tkr. 600 med tillæg af moms. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst skadesløsbrev tkr. 6.000 med pant i immaterielle rettigheder, driftsinventar, driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdninger mv. (virksomhedspant).

Regnskabsmæssig værdi heraf udgør på statusdagen tkr. 21.913.